

H-Bar Århus ApS
CVR-nr. 31866391
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H-Bar Århus ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 31866391
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 407 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.022.743	4.103
Personaleomkostninger	1	(3.295.753)	(2.675)
Af- og nedskrivninger	2	(980.127)	(748)
Driftsresultat		746.863	680
Andre finansielle omkostninger	3	(225.331)	(70)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		521.532	610
Skat af ordinært resultat	4	(114.807)	(133)
Årets resultat		406.725	477
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		406.725	477
		406.725	477

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Goodwill		796.332	893
Immaterielle anlægsaktiver	5	796.332	893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.680.595	1.898
Indretning af lejede lokaler		3.129.251	3.492
Materielle anlægsaktiver	6	4.809.846	5.390
Andre tilgodehavender		358.759	350
Finansielle anlægsaktiver	7	358.759	350
Anlægsaktiver		5.964.937	6.633
Fremstillede varer og handelsvarer		308.600	260
Varebeholdninger		308.600	260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.960	128
Andre tilgodehavender		91.137	73
Tilgodehavende selskabsskat		23.725	24
Periodeafgrænsningsposter		3.000	117
Tilgodehavender		302.822	342
Likvide beholdninger		314.114	475
Omsætningsaktiver		925.536	1.077
Aktiver		6.890.473	7.710

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		884.093	477
Egenkapital		934.093	527
Udskudt skat		269.124	157
Hensatte forpligtelser		269.124	157
Ansvarlig lånekapital		3.604.000	5.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	196
Skyldig selskabsskat		2.341	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.606.341	5.818
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	195.724	246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.168	244
Gæld til tilknyttede virksomheder		717.368	248
Anden gæld		710.655	417
Periodeafgrænsningsposter		0	53
Kortfristede gældsforpligtelser		2.080.915	1.208
Gældsforpligtelser		5.687.256	7.026
Passiver		6.890.473	7.710
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	477.368	527.368
Årets resultat	0	406.725	406.725
Egenkapital ultimo	50.000	884.093	934.093

Noter

	2015/16	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.769.637	2.149
Andre omkostninger til social sikring	23.950	16
Andre personalemkostninger	502.166	510
	3.295.753	2.675
	2015/16	2013/14
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	96.525	107
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	883.602	641
	980.127	748
	2015/16	2013/14
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	224.635	68
Øvrige finansielle omkostninger	696	2
	225.331	70
	2015/16	2013/14
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.341	(24)
Ændring af udskudt skat	112.466	157
	114.807	133
		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.000.000
Kostpris ultimo		1.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(107.143)
Årets afskrivninger		(96.525)
Af- og nedskrivninger ultimo		(203.668)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		796.332

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.222.408	3.809.081	
Tilgange	228.700	74.310	
Kostpris ultimo	2.451.108	3.883.391	
Af- og nedskrivninger primo	(323.590)	(317.461)	
Årets afskrivninger	(446.923)	(436.679)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(770.513)	(754.140)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.680.595	3.129.251	
		Andre tilgodehavender kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		350.153	
Tilgange		8.606	
Kostpris ultimo		358.759	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		358.759	
	Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	0	3.604.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	246	195.724	0
Skyldig selskabsskat	0	0	2.341
	246	195.724	3.606.341
Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.			
		2015/16 kr.	2013/14 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		727.297	1.433

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.